
附件3-1：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年一般公共预算收入表

  金额单位:万元

项     目 预算数 调整预算指标 调整后预算数

收入总计 548,618 13,600 562,218 

一、一般公共预算收入 104,125 104,125 

（一）税收收入 77,764 77,764 

      1、增值税25% 25,330 25,330 

      2、营业税50% 0 0 

      3、土地增值税50% 13,000 13,000 

      4、企业所得税20% 7,500 7,500 

      5、个人所得税20% 1,971 1,971 

      6、城建税 5,000 5,000 

      7、资源税 400 400 

      8、房产税 3,608 3,608 

      9、印花税 1,700 1,700 

     10、城镇土地使用税 4,055 4,055 

     11、车船使用税 2,000 2,000 

     12、契税 12,000 12,000 

     13、耕地占用税 1,000 1,000 

     14、环境保护税 200 200 

（二）非税收入 26,361 26,361 

     1、专项收入 5,000 5,000 

     2、行政事业性收费收入 5,000 5,000 

     3、罚没收入 5,000 5,000 

     4、国有资源（资产）有偿使用收入 7,500 7,500 

     5、其他收入 3,861 3,861 

二、转移性收入 444,493 13,600 458,093 

 (一）返还性收入 17,599 17,599 

（二）一般性转移支付收入 109,883 109,883 

（三）专项转移支付收入 163,669 163,669 

（四）其他税收返还（深汕合作区） 4,863 4,863 

（五）上年结余收入 22,060 22,060 

 (六)调入资金 126,419 126,419 

     1. 从政府性基金预算调入 118,177 118,177 

     2.从国有资本经营预算调入 8,242 8,242 

     3.从其他资金调入

 (七)债务转贷收入 13,600 13,600 

        地方政府一般债券转贷收入

说明：
     1、新增2020年地方政府一般债券转贷收入13600万元

Lenovo
Lenovo:
提前下达清算单

Lenovo
Lenovo:省对县试点补助3315万元



附件3-2：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年一般公共预算税收返还和转移支付表
金额单位：万元

项目 预算数 调整预算指标 调整后预算数

上级转移性收入 296,014 13,600 309,614 

   1、 返还性收入 17,599 17,599 

      增值税和消费税税收返还收入 2,649 2,649 

      增值税体制调整返还基数 7,689 7,689 

      所得税基数返还收入 1,303 1,303 

      其他税收返还收入 5,958 5,958 

   2、 一般性转移支付收入 109,883 109,883 

      均衡性转移支付收入 50,488 50,488 

      基本财力保障机制奖补资金收入 27,442 27,442 

      结算补助收入

      企业事业单位划转补助收入 3,772 3,772 

      基层公检法司转移支付收入

      城乡义务教育转移支付收入

      基本养老保金转移支付收入

      城乡居民医疗保险转移支付收入

      农村综合改革转移支付收入

      重点生态功能区转移支付收入 1,431 1,431 

      固定数额补助收入 14,652 14,652 

      革命老区转移支付收入 11,849 11,849 

      边境地区转移支付收入 249 249 

      社会保障和就业共同财政事权转移支付收入

      卫生健康共同财政事权转移支付收入

      其他一般性转移支付收入

   3、 专项转移支付收入 163,669 163,669 

      一般公共服务 1,125 1,125 

      国防 54 54 

      公共安全 2,104 2,104 

      教育 23,948 23,948 

      科学技术 6 6 

      文化旅游体育与传媒 443 443 

      社会保障和就业 46,438 46,438 

      卫生健康 22,918 22,918 

      节能环保 3,006 3,006 

      城乡社区

      农林水 56,039 56,039 

      交通运输 1,398 1,398 

      资源勘探电力信息等 1,000 1,000 

      商业服务业等

      自然资源海洋气象等 1,722 1,722 

      住房保障 63 63 

      粮油物资储备

      灾害防治及应急管理 90 90 
      其他支出 3,315 3,315 
   4、 其他税收返还（深汕合作区） 4,863 4,863 

   5、 债务转贷收入 13,600 13,600 

      地方政府一般债券转贷收入 13,600 13,600 

Lenovo
Lenovo:粤财预【2019】144号，农业转移人口市民化奖励资金592万、
2020年财力薄弱镇（乡）困难补助2128万元；粤财预【2019】128号，中央转移支付4723万元、省级43045万元。

Lenovo
Lenovo:
粤财预【2019】158号

Lenovo
Lenovo:
按2018年决算数



附件3-3：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年一般公共预算收支总表
金额单位：万元

收入部分 支出部分

项目

2020年预算数

项目

2020年预算数

预算数
调整预算

指标

调整后预算

数
预算数

调整预算

指标

调整后预算

数

本级收入合计 104,125 104,125 本级支出合计 526,048 13,600 539,648 

转移性收入 444,493 13,600 458,093 一般预算支出 526,048 13,600 539,648 

   1、 返还性收入 17,599 17,599       一般公共服务 59,781 59,781 

    增值税和消费税税收返还收入 2,649 2,649       外交 0 0 

    增值税体制调整返还基数 7,689 7,689       国防 162 162 

    所得税基数返还收入 1,303 1,303       公共安全 24,275 24,275 

    其他税收返还收入 5,958 5,958       教育 125,800 125,800 

   2、 一般性转移支付收入 109,883 109,883       科学技术 2,833 2,833 

    均衡性转移支付收入 50,488 50,488       文化旅游体育与传媒 9,815 9,815 

    基本财力保障机制奖补资金收入 27,442 27,442       社会保障和就业 106,653 106,653 

    结算补助收入 0 0       医疗卫生 41,629 41,629 

    企业事业单位划转补助收入 3,772 3,772       节能环保 8,297 8,297 

    基层公检法司转移支付收入 0 0       城乡社区 8,130 13,600 21,730 

    城乡义务教育转移支付收入 0 0       农林水 73,973 73,973 

    基本养老保金转移支付收入 0 0       交通运输 8,448 8,448 

    城乡居民医疗保险转移支付收入 0 0       资源勘探电力信息等 1,809 1,809 

    农村综合改革转移支付收入 0 0       商业服务业等 4,434 4,434 

    重点生态功能区转移支付收入 1,431 1,431       金融 15 15 

    固定数额补助收入 14,652 14,652       自然资源海洋气象等 6,085 6,085 

    革命老区转移支付收入 11,849 11,849       住房保障 261 261 

    边境地区转移支付收入 249 249       粮油物资储备 1,720 1,720 

    社会保障和就业共同财政事权转移支

付收入
      灾害防治及应急管理

4,314 4,314 

    卫生健康共同财政事权转移支付收入       预备费
5,000 5,000 

      其他一般性转移支付收入 0 0       其他支出 31,208 31,208 

   3、 专项转移支付收入 163,669 163,669       债务付息支出 1,401 1,401 

      一般公共服务 1,125 1,125       债务发行费用支出 5 5 

      国防 0 0 

      公共安全 2,104 2,104 0 0 

      教育 23,948 23,948 

      科学技术 6 6 转移性支出 22,570 22,570 

      文化旅游体育与传媒 443 443   上解上级支出 17,729 17,729 

      社会保障和就业 46,438 46,438     出口退税专项上解支出 1,264 1,264 

      卫生健康 22,918 22,918     专项上解支出 373 373 

      节能环保 3,006 3,006     法院检察院经费上解支出 1,566 1,566 

      城乡社区
0 0 

  基本公共服务领域财政事权   

和支出责任划分改革上解支出 13,636 13,636 

      农林水 56,039 56,039     税务部门上解支出 890 890 

      交通运输 1,398 1,398 

      资源勘探电力信息等

      商业服务业等 0 0   债务还本支出 4,841 4,841 

      自然资源海洋气象等 1,722 1,722     地方政府一般债务还本支出 4,841 4,841 

      住房保障 63 63 

      粮油物资储备 0 0 

      灾害防治及应急管理 90 90 

      其他支出 3,315 3,315 

   4、 其他税收返还（深汕合作区） 4,863 4,863 

   5、上年结余收入 22,060 22,060 

   6、调入资金 126,419 126,419 

   7、 债务转贷收入 13,600 13,600 

      地方政府一般债券转贷收入 13,600 13,600 

收入总计 548,618 13,600 562,218 支出总计 548,618 13,600 562,218 

Administrator
Administrator:
粤财预[2017]286号财力薄弱镇乡困难补助1806万（其中粤财预[2013]267号460万元）

Administrator
Administrator:
粤财预[2018】284号薄弱乡镇补助 

Administrator
Administrator:
山区和农村边远教师补助粤财教[2017]404号下达数为3955万、两相当补助粤财教[2017]403号下达1208号，剔除红海湾后海丰县为1102万。

Administrator
Administrator:
交警经费补助86万元、中央财政优抚事业单位67万元。
工贸股提前下达4000万元。

Administrator
Administrator:
其中中央财政1823万元、省级财政721万元。

Lenovo
Lenovo:
粤财预【2020】32号4121万元，



附件3-4：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年一般公共预算支出表
金额单位：万元

项       目 预算数 调整预算指标 调整后预算数

支出总计 548,618 13,600 562,218 

一、一般公共预算支出 503,988 13,600 517,588 

     一般公共服务 59,189 59,189 

     国防 162 162 

     公共安全 23,522 23,522 

     教育 125,146 125,146 

     科学技术 2,544 2,544 

     文化旅游体育与传媒 7,617 7,617 

     社会保障和就业 104,182 104,182 

     医疗卫生 34,996 34,996 

     节能环保 7,217 7,217 

     城乡社区 8,047              13,600 21,647 

     农林水 72,280 72,280 

     交通运输 5,895 5,895 

     资源勘探电力信息等事务 1,000 1,000 

     商业服务业等事务 2,729 2,729 

     金融监管等事物支出 0 

     自然资源海洋气象等支出 5,939 5,939 

     住房保障支出 63 63 

     粮油物资储备管理事务 1,720 1,720 

     灾害防治及应急管理 4,203 4,203 

     预备费 5,000 5,000 

     其他支出 31,131 31,131 

     债务付息支出 1,401 1,401 

     债务发行费用支出 5 5 

二、转移性支出 44630 44,630 

     上解支出 17,729 17,729 

     债务还本支出 4,841 4,841 

     年终结余 22,060 22,060 

说明：
     1、新增2020年地方政府一般债券转贷收入13600万元



附件3-5：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年政府性基金收入表
金额单位：万元

项      目 预算数 调整预算指标 调整后预算数

收入总计 308,911 148,200 457,111 

一、政府性基金收入
291,609 291,609 

（一）国有土地使用权出让金收入 270,909 270,909 

    1、土地出让价款收入 258,909      258,909 

    2、补缴的土地价款 20,000       20,000 

    3、缴纳新增建设用地土地有偿使用费 -8,000       -8,000 

    4、其他土地出让收入

（二）农业土地开发资金收入 1,000        1,000 

（三）国有土地收益基金收入 1,000        1,000 

（四）城市基础设施配套费收入 15,000       15,000 

（五）污水处理费收入 2,000        2,000 

（六）彩票公益金收入 1,700        1,700 

    1、福利彩票公益金收入 1,100        1,100 

    2、体育彩票公益金收入 600          600 

二、转移性收入 17,302 148,200 165,502 

 （一）政府性基金转移收入 290 18,200 18,490 

    1、政府性基金补助收入 290          290 

    2、抗疫特别国债转移支付收入 0       18,200       18,200 

 （二）上年结余收入 17,012 17,012 

 （三）债务转贷收入 130,000 130,000 

    1、其他地方自行试点项目收益专项债券转
贷收入 130,000 130,000 

说明：
     1、新增2020年地方政府其他专项债券转贷收入130000万元
     2、新增抗疫特别国债资金18200万元



附件3-6：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年政府性基金转移支付表
金额单位：万元

项    目 预算数 调整预算指标 调整后预算数

转移性收入 290 148200 148490

  政府性基金转移收入
290 18,200 18,490 

    政府性基金补助收入
290 290 

      农业土地开发资金收入

      国有土地使用权出让收入

      大中型水库移民后期扶持基金收入

      彩票公益金收入
290 290

      城市基础设施配套收入

      小型水库移民扶助基金收入

      其他政府性基金收入

    抗疫特别国债转移支付收入
0 18,200 18,200 

  债务转贷收入
130,000 130,000 

    地方政府专项债务转贷收入
130,000 130,000 

      其他地方自行试点项目收益专项债券
转贷收入

130,000 130,000 

Lenovo
Lenovo:
社保股提前下达204.5万元、85万元



附件3-7：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年政府性基金收支总表
金额单位：万元

项  目
收入项目

支出项目
支出项目

预算数 调整预算指标 调整后预算数 预算数 调整预算指标 调整后预算数

政府性基金预算收入合计 308,911 148,200 457,111 政府性基金预算支出合计 308,911 148,200 457,111 

一、国有土地使用权出让收入 270,909 270,909 一、文化旅游体育与传媒支出 57 57 

二、农业土地开发资金收入 1,000 1,000 二、社会保障和就业支出 9,308 9,308 

三、国有土地收益基金收入 1,000 1,000 三、城乡社区支出 163,138 163,138 

四、城市基础设施配套费收入 15,000 15,000   国有土地使用权出让收入安排的支出 143,073 143,073 

五、大中型水库移民后期扶持
基金收入 0 0 

  农业土地开发资金收入安排的支出
2,065 2,065 

六、污水处理费收入
2,000 2,000 

  国有土地收益基金及对应专项债务收
入安排的支出 1,000 1,000 

七、彩票公益金收入 1,990 1,990   城市基础设施配套费安排的支出 15,000 15,000 

  1、福利彩票公益金收入
1,390 1,390 

  污水处理费及对应专项债务收入安排
的支出 2,000 2,000 

  2、体育彩票公益金收入 600 600 四、农林水支出 373 373 

八、彩票公益金收入 0 18,200 18,200 五、其他支出 7,174 130,000 137,174 

九、上年结余收入 17,012 17,012   用于社会福利的彩票公益金支出 6,574 6,574 

十、债务转贷收入 0 130,000 130,000   用于体育事业的彩票公益金支出 600 600 

    1、其他地方自行试点项目
收益专项债券转贷收入 130,000 130,000 

  其他地方自行试点项目收益专项债券
收入安排的支出 130,000 130,000 

六、转移性支出 118,177 118,177 

   调出资金--政府性基金预算调出资金 118,177 118,177 

七、债务还本支出 995 995 

    其他地方自行试点项目收益专项债
券还本支出 995 995 

八、债务付息支出 9,589 9,589 

  地方政府专项债务付息支出 9,589 9,589 

九、债务发行费用支出 100 100 
   其他地方自行试点项目收益专项债券
发行费用 100 100 

十、抗疫特别国债安排的支出 0 18,200 18,200 

   基础设施建设 18,200 18,200 



附件3-8：2020年海丰县预算变动方案表

海丰县2020年政府性基金支出表
金额单位：万元

项       目 预算数 调整预算指标 调整后预算数

政府性基金预算支出 308,911 148,200 457,111 

一、社会保障和就业支出

  移民补助 

二、城乡社区支出 161,048 161,048 

  1、国有土地使用权出让收入安排的支出 142,048 142048

  2、农业土地开发资金收入安排的支出 1,000 1000

 3、 国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的
支出 1,000 1000

  4、城市基础设施配套费安排的支出
15,000 15000

  5、污水处理费及对应专项债务收入安排的支出
2,000 2000

三、其他支出
1,990 130,000 131,990 

  用于社会福利的彩票公益金支出
1,390 1390

  用于体育事业的彩票公益金支出
600 600

  其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的
支出         130,000 130000

四、转移性支出
135,189 135,189 

 1、 调出资金
118,177 118,177 

 2、 年终结余
17,012 17012

五、债务还本支出
995 995

  地方政府专项债务还本支出
995 995

六、债务付息支出
9,589 9,589 

  地方政府专项债务付息支出
9,589 9589

七、债务发行费用支出 100 100

    其他地方自行试点项目收益专项债券发行费用 100 100

八、抗疫特别国债安排的支出          18,200          18,200 

     基础设施建设          18,200          18,200 

说明：

     1、新增2020年地方政府其他专项债券转贷收入130000万元
     2、新增抗疫特别国债资金18200万元


